КОМИТЕТ ГОРОДСКОГО
администрации города

приклз

ХОЗЯЙСТВА
Ставрополя

В соответствии с постановлением администрации города Ставрополя
от 28.1,2.2017 М 2464 <Об утверждении Порядка организации и проведения
голосования по отбору общественных территорий, подлежащих
благоустройству в 2019 году)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень общественных территорий, подлежащих
благоустройству в 2019 году, согласно приложению.

2, Настоящий приказ опубликовать в г€вете <Вечерний Ставрополь)) и

разместить на официальном сайте администрации города Ставрополя в

информационно-телекоммуникационной сети <Интернет>.

Исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
города Ставрополя, руководителя
комитета городского хозяиства
администр ации города Ставрополя
заместитель руководителя
комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Ngý?,l-

Кишкинев

Приложение
к JIриказу исполняющего
оOязанности заместитеJUI
главы администрации города
Ставрополя, руководителя
комитета городского
хозяиства администрации
города Ставрополя первого
заместителя руководителя
коми-тета городского
хозяи ств а администр ации
города Ставрополя

o,r,{!, P8.zo18 J\ъ "z"4

IIЕРЕЧЕНЬ
общественных территорий, подлежащих благоустройству в 2019 году

J\ъ Наименование территории

1 Прилегающая территория Комсомольского пруда и Пионерского пруда

2
Сквер по проспекту
района г. Ставрополя
Кулакова

Юности, 20 от МБУ
до многоквартирного

ДО ЦДТ Промышленного
дома J{s 2712 по проспекту

з
Сквер на Крепостной горе возле бюста А.В. Суворова и возле первой
городской электростанции по улице Суворова,2

4 Улица Щоваторцев от улицы 45 Параллель, 1 до улицы Щоваторцев, 61

5
Сквер по улице 50 лет ВЛКСМ от здания ЛГs 2/1 до многоквартирного
дома JtlЪ 8аl2

Исполняющий обязанности
заместителя главы администрации
гOрода Ставрополя, руководителя
комитета городского хозяиства
администрации города Ставрополя
заместитель руководителя
комитета городского хозяйства
администрации города Ставрополя

,F i_:]
--/5n"--^ /_- В,И. Кишкинев